
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

PORTARIANº 395/2014

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

CONCEDER aos servidores abaixo relacionados licença para tratamento de saúde,
conforme segue:

Matrícula Nome do Servidor Função Data Início Data término Dias

89231 ADELAINE SALETE ROVANI MROZINSKI PROFESSOR C/POS GRADUAÇÃO 30/07/2014 03/08/2014 4
219591 ANA KARENINA LIRA BATISTA CIOATTO INSPETOR SANITÁRIO 28/07/2014 01/08/2014 4
211341 ANASMI VANUSA DE OLIVEIRA NEGRI AGENTE DE SERViÇOS GERAIS 28/07/2014 31/07/2014 3
213541 ANGELA CRISTINA BORGES AGENTE DE SERViÇOS GERAIS 12/08/2014 22/08/2014 10
24611 CARMEN SANDRA GUIDINI PROFESSOR C/POS GRADUAÇÃO 23/07/2014 20/08/2014 28

206031 CAROLINA TUSSI DE ALMEIDA AZEREDO ODONTÓLOGO ESB 11j08/2014 17/08/2014 6
210841 CLEONICE FERNANDES PARTICHELLI AGENTE DE SERViÇOS GERAIS 05/08/2014 29)_0812014 24
197191 CLEORECI VIEIRA AGENTE DE SERViÇOS GERAIS 05/08/2014 09/10/2014 65
58351 CLEUZA LEAL DE MEDEIROS AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL 04/08/2014 01/09/2014 28

103241 DEODATO DOS SANTOS PINHEIRO AGENTE DE MANUTENÇÃO 20/08/2014 01/10/2014 42
206231 EDINA RIVA PROFESSOR C/POS GRADUAÇÃO 21/07/2014 19/08/2014 29

55331 ERONITE SOMARIVA PROFESSOR C/POS GRADUAÇÃO 21/07/2014 24/07/2014 3
114521 ETELVINA CAVALCANTE DA SILVA AGENTE DE SERViÇOS GERAIS 11/08/2014 22/08/2014 11
211371 EVELlN CRISLAINE BORTOLANZA AGENTE ADMINISTRATIVO 11/08/2014 14/08/2014 3
41381 GENI DE FATIMA FERREIRA DA COSTA AGENTE DE SERViÇOS GERAIS 07/08/2014 09/11/2014 94

213081 GILSON BUTTNER EDUCADOR SOCIAL 05/08/2014 29/08/2014 24
EDUCADOR INFANTIL C/POS

24/07/2014196701 IVANIA GAVIAO RIBEIRO GRAD 17/07/2014 7
46261 jOAO FELIPE COSTA ODONTÓLOGO 21/07/2014 20/08/2014 30
56731 jOAO FRANCISCO A DOS SANTOS AGENTE DE SERViÇOS GERAIS 14/07/2014 28/08/2014 45

107311
jOCEMERY GEREMIA DOS SANTOS PROFESSOR C/POS

GRADUAÇÃO 24/07/2014 21/09/2014 59
107312

JOICE CLEOPATRA jUNKES ALBERTI
EDUCADOR INFANTIL C/POS

12/08/2014197801 GRAD 21/07/2014 22
73401 jUSCELlNA MARIA M D DE MORAES PSICÓLOGO - CLASSE 1 30/06/2014 14/08/2014 45

EDUCADOR INFANTIL C/POS
210741 KELI APARECIDA SALVADOR GRAD 28/07/2014 02/08/2014 5

17081 LEONILDA DA AP P MARTINS AGENTE DE SERViÇOS GERAIS 29/07/2014 19/08/2014 21
66451 LEONILDA TEREZINHA DA SILVA AUXILIAR DE ENFERMAGEM 28/07/2014 27/09/2014 61

209531 LUIS FERNANDO DIP MÉDICO CLÍNICO GERAL 04/07/2014 03/08/2014 30

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP:85.601-030
E-mail:fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br

2063511 MIRIAN CHIAPETTI

http://www.franciscobeltrao.com.br


• ,

.

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRAO
Estado do Paraná

8331 MARELI SCHRAMEL SCHU PROFESSOR C/POS GRADUAÇÃO 21/07/2014 20/08/2014 30
42781 MARIA jURANDINA SILVA DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 03/07/2014 29}08}2014 57

MARIA LOURDES ROMANZINI EDUCADOR INFANTIL
117381 PIETRASZEK C/MAGIST 09/08/2014 07/11/2014 90

9651 MARINES ROMBALDI GIRARDI PROFESSOR C/POS GRADUAÇÃO 10/08/2014 10/10/2014 61
213631 MARINEZ KORB TOMAZIN AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 05/08/2014 29/08/2014 24
51341 MARISETE LEAL PROFESSOR LlC.PLENA 04/08/2014 24/08/2014 20
61301 MARLI CALEGARI AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 22/07/2014 01/08/2014 10
57031 MARTA FLORES AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 10/08/2014 06/10/2014 57

EDUCADOR INFANTIL C/POS
206351 MIRIAN CHIAPETTI GRAD 05/08/2014 09/08/2014 4
51421 MIRTES DAL MASO LUCAS PROFESSOR C/POS GRADUAÇÃO 11/08/2014 1710812014 6

EDUCADOR INFANTIL C/POS
22/07/2014 02/09/201476921 NEUSA SALETE BRAZ GRAD 42

211921 POLlANA LIRA AGENTE DE TRÂNSITO 16/07/2014 01/08/2014 16
189021 ROMILDA DAS GRACAS FAGNESE AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 10/08/2014 09/10j2014 60

11801 ROSA BEATRIZ MARCHESAN LOPES PROFESSOR C/POS GRADUAÇÃO 25/07/2014 09/08/2014 15
ROSA DE FATIMA FIORENTIN

11981 VANDRESEN PROFESSOR C/POS GRADUAÇÃO 12/08/2014 11/09/2014 30
44561 ROSELI MARCHIORI GRAVE TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 08/08/2014 14/08/2014 6
12951 SANDRA CLONODETE LEI RIA BAGGIO PROFESSOR C/POS GRADUAÇÃO 06/08/2014 25/08/2014 19

213051 SIMONE BEATRIZ LOTICI ENFERMEIRO 06/08/2014 20}08L2014 14
109521 SOLANGE SCHMOLLER GOMES PROFESSOR C/POS GRADUAÇÃO 25/07/2014 08/08/2014 14
144781 SONIA MARILEY BIAZUS TELEFONISTA 01/08/2014 09/10/2014 69
57971 TEREZINHA ANTONIA F SCHMOLLER AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 30/07/2014 04/09/2014 36
17161 THEREZINHA DOMINGAS DA LUZ AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 10/06/2014 02/11/2014 145

211321 THOMAS HANAUER ENFERMEIRO 28/07/2014 31/07/2014 3
VANESSA DANIELA CORDASSO

202821 PEDROLLO ODONTÓLOGO ESB 30/07/2014 28/08/2014 29
153931 VENILDA CAMARGO LORENZET AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS 01/08/2014 01/09/2014 31

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 21 de agosto de 2014.

SAUDI MENSOR
SECRETÁRIO DA ADMINISTRAÇÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030
E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br-webpage:www-franciscobeltrao.com.br

2


